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Her er informationer om en række kommende vandringer. 

  

Søndag den 31. maj kl. 10.00  Vandring fra Viborg til herberget i Hald 

Mødested: Viborg Banegård. 

Vandring fra Viborg til Herberget i Hald for at markere starten på sæsonen for herbergerne 

langs Hærvejen. 

Ved ankomst til Herberget i Hald er der fælles spisning, og det er derfor nødvendigt med 

tilmelding senest den 25. maj, der sendes på SMS til Marianne: mobil nr.  23396987.  

Pris for spisning – sandwich og juicebrik – kr. 45 kr. som betales på MobilePay ved ankomst 

til Herberget. 

Der arrangeres kørsel tilbage til Viborg for chauffører. 

Vandringen arrangeres i samarbejde med Dansk Vandrelaug, Viborg og Dansk 

Cyklistforbund, Viborg. 

Turleder: Marianne 

 

Onsdag den 3. juni kl. 17.00 Pilgrimsvandring ved Gudenåen 

Kunne du tænke dig at komme med ud og vandre og være pilgrim for en aften, hvor vi både 

kommer til at opleve natur og kirkekunst? Så tag med på årets pilgrimsvandring!  

Vi mødes ved Bamsebo Camping, Hagenstrupvej 28, 8860 Ulstrup kl. 17.00 og vandrer langs 

Trækstien til Bjerringbro Kirke, hvor vi afslutter med at høre noget om kirkens kunst og holde 

aftenandagt med salmer og pilgrimsbøn.  I år opfordres deltagerne til at tage madpakke med, 

så vi kan spise aftensmad sammen under åben himmel, når vi holder pause på turen. Jeg 

regner med at vandreturen varer omkring 2,5-3 timer inklusiv spisepause, så aftenandagten 

kan begynde omkring kl. 20 (med forbehold for at tiden kan ændre sig lidt). Alle, der har lyst 

til at vandre og er nysgerrige på pilgrimsvandring, er velkomne – både lokale og folk 

langvejsfra! Turlængde ca. 8 km. 

 

Pilgrimsvandringen ledes af kirkesanger og underviser ved Ans og Grønbæk Kirker, Johanne 

Buur Okkels. Tilmelding så snart som muligt og gerne senest lørdag den 30. maj på mail 

eller telefon:  kirkesanger.anskirke@gmail.com / tlf.: 81617567 

Vi aftaler nærmere mht. kørsel, når tiden nærmer sig, så man kan få et lift fra Bjerringbro 

Kirke tilbage til sin bil ved campingpladsen.  

 

Onsdag den 10. juni kl. 10.00  Pilgrimsvandring fra Ry kirke. 

Mødested: Ry kirke, Skanderborgvej 51, 8680 Ry 

Start i Ry kirke med en kort andagt, herefter kører vi i biler til vandringens startpunkt ved 

Kildebjerg. Herefter går vandringen til Ravnsø igennem et spændende landskab, hvor vi går 

imellem høje og tætte bakker – formentlig resultater af seneste istid. Vi tager et kort kig på 
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Ravn sø og går herefter til frokoststedet. Retur derfra igennem skoven igen med en del bakker 

og retur til bilerne efter et kort stop ved Fælleshuset for bofællesskabet Fremspringet. 

Turen bliver i alt på 7-8 km, men der bliver arrangeret opsamling i bil ved frokoststedet, så 

kan man ikke gå med på hele turen er det muligt blot at gå de første 4 km, og de går stort set 

nedad mod søen. 

Undervejs vil der være vandring i stilhed, ligesom vi indlægger et par stop med læsning af 

tekster og fællessang. 

Tilmelding er ikke nødvendig. 

Turleder: Steen 

 

Tirsdag den 18. august kl. 10.00  Pilgrimsvandring fra Sahl kirke. 

Mødested: Sahl kirke, Stokholmsvej 2, 7830  Vinderup. (Bemærk hvilken Sahl kirke, der er 

tale om, da der også findes en anden Sahl kirke, og tillige Sall kirke). 

Turen starter på p-plads ved Hjerl Hede til Jægerhytten og retur, ca. 9 km i hedelandskab. 

Turleder: Marianne 

 

Søndag den 30. august Pilgrimsvandring fra Granslev kirke 

Mødested: Granslev kirke, Granslevbyvej 33, 8870 Granslev 

Vi mødes til gudstjeneste kl. 9.30 i Granslev kirke. Efter gudstjenesten deltager vi i den sædvanlige 

kirkekaffe med andre i menigheden. Derefter går vi en tur på 5-6 km. rundt i landskabet ved Granslev. 

Vandringen foregår i roligt tempo og med enkelte stop undervejs, hvor vi lægger op til sang, fordybelse 

og stilhed. 

Hjemme ved kirken igen serveres der et enkelt måltid mad.  

Tilmelding er kun nødvendigt, hvis man ønsker at spise med efter vandringen.  

I år ledes pilgrimsvandringen af Inge With og Henning Wehner (de to pensionerede præster fra 

Granslev, som tidligere deltagere i vandring i Granslev har mødt flere gange). 

Yderligere info og tilmelding sker gerne skriftligt senest den 20. august til  

Henning 51216141 eller Inge 24899247. 


